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Laki
koneiden, kaluston ja muun niihin verrattavan irtaimen käyttöomaisuuden korote-

tuista poistoista verovuosina 2020–2023

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

Soveltamisala

Elinkeinotoimintaa tai maataloutta harjoittavalla verovelvollisella on oikeus verotuk-
sessa vähentää kalenterivuosina 2020–2023 käyttöön ottamiensa 2 §:ssä tarkoitettujen
elinkeinotoiminnan tai maatalouden käytössä olevien koneiden, kaluston tai niihin verrat-
tavan irtaimen käyttöomaisuuden hankintamenoja tässä laissa säädetyllä tavalla.

2 §

Koneista, kalustosta ja muusta niihin verrattavasta irtaimesta käyttöomaisuudesta 
tehtävä korotettu poisto

Poiketen siitä, mitä elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 30 §:ssä ja
maatilatalouden tuloverolain (543/1967) 8 §:ssä säädetään, uuden koneen, kaluston tai
muun niihin verrattavan irtaimen käyttöomaisuuden hankintamenosta verovuosina
2020–2023 tehtävät poistot saavat olla enintään 50 prosenttia koneen tai laitteen poista-
matta olevasta hankintamenosta.

Korotetun poiston saa tehdä sinä verovuonna, jona irtain käyttöomaisuus on otettu käyt-
töön, ja sitä seuraavina verovuosina tämän lain voimassaoloaikana.

3 §

Kirjanpito ja selvityksien antaminen

Edellytyksenä tässä laissa tarkoitettujen poistojen vähentämiselle elinkeinoverotukses-
sa on, että hankintamenosta tehtävä poisto on vähennetty kuluna myös verovelvollisen kir-
janpidossa. Verotuksen toimittamista varten verovelvollisen on esitettävä luotettava selvi-
tys omaisuuden käyttöön ottamisen ajankohdasta. Irtaimen käyttöomaisuuden hankinta-
menot on verovelvollisen kirjanpidossa eriteltävä siten, että ne ovat helposti erotettavissa
muista menoista.

4 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020.
Lakia sovelletaan verovuosilta 2020–2023 toimitettavissa verotuksissa.
HE 85/2019
VaVM 17/2019
EV 72/2019
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